
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 049/2019.                                              DE 07 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

"NOMEIA SERVIDORA PARA O 

EXERCÍCIO DE CARGO INTERINO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Terra, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 437/90. 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear a Sr.ª Geisa Cordeiro da Silva Victor, para exercer 

interinamente o cargo de Secretária Municipal de Ação Social, Cidadania, 

Juventude e Trabalho, sem vencimentos e vantagens inerentes ao cargo e, sem 

prejuízo do exercício do seu atual cargo de Secretário de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 07 

dias do mês de janeiro de 2019. 

 

 

   Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
Certidão 

Registrado em livro 

próprio, afixado no 

placar de publicidade. 
Data Supra. 

 


